Página 1 de 1.

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 022/2019-GP

Florianópolis/SC, 26 de novembro de 2019.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de Santa

Catarina, torna público que serão PRORROGADAS as inscrições do Edital nº 022/2019 – GP

(Captação de Talentos Potenciais), de 18 (dezoito) de novembro de 2019 até a data de 02 (dois)

de dezembro de 2019.

A inscrição deverá ser efetuada ATRAVÉS DE ENVIO DE E-MAIL

(trabalheconosco@ideas.med.br), até a data de 02 (dois) de dezembro de 2019. A inscrição será

efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado, oportunidade que será reportado e-mail

de resposta com a confirmação da inscrição.

Cargo Carga Horária Horário (Turno) Salário-Base

Analista de

Departamento

Pessoal

44h semanais Diurno A combinar

Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas

Parecer Jurídico Favorável                                                                Diretor Executivo - Ideas

Mariana Rabello Petry                                                                        Sandro Natalino Demetrio

    OAB/SC 40.924                                                                                     CPF: 003.689.649-73

		2019-11-27T11:39:16-0200
	MARIANA RABELLO PETRY

		2019-11-27T18:34:42-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973